МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕДЕВИЦКАЯ  ГИМНАЗИЯ»

П Р И К А З

от 11 сентября 2014 года

          № 127

О работе площадки для занятий

творчеством

        В связи с переходом на ФГОС второго поколения и с целью развития творческих способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание работы площадки (приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Москалеву Г.В.

[image: image1.png]

Директор гимназии                                      Л.И.Микулич

Приложение к приказу №127 от 11.09.2014г.

Расписание занятий на базе площадки для занятий творчеством

	Урок / время
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Первая половина дня

	1 урок
	5а (урок музыки)

	5б (урок музыки)

	4а (урок музыки)

	2 урок
	4б (урок музыки)

	2а (урок музыки)

	3 (урок музыки)

	3 урок

	2б (урок музыки)

	4 урок

	1 (урок музыки)

	6 (урок музыки)

	5 урок

	6 урок

	7 (урок музыки)

	Вторая половина дня

	Театральная студия на английском

	14.15-15.45

	Веселые нотки

	13.25-14.30

	Вокальная студия

	14.15-15.45

	Ансамбль народных инструментов

	14.15-15.00
	14.15-15.00

	ВИА

	14.00-15.30